

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 2

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr referencyjny: KiOR.5540.21.2017 pod nazwą: **Zakup lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Zabór** wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 7

„Czy zamawiający dopuści kolor zbliżony do RAL 3000?”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie / wniosek nr 8

„Czy zamawiający dopuści pojazd z zawieszeniem tylnym bez wzmocnienia dodatkowo poduszką powietrzną? Samochód po wyposażeniu w dodatkowe poduszki powietrzna będzie miał zwiększoną masę własną a co za tym idzie mniejszą ładowność.”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie / wniosek nr 9

„Czy zamawiający dopuści zderzak przedni bez orurowania wzmocniającego (wyciągarka jest wbudowana w zderzak)? Orurowanie w tym przypadku nie ma charakteru wzmocniającego konstrukcji pojazdu ,czy mocowania wyciągarki.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie / wniosek nr 10

„Czy zamawiający dopuści pojazd z szybami stałymi w drugim rzędzie siedzeń? Pojazd wyposażony jest w klimatyzację i odsuwane szyby w drzwiach przednich.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie / wniosek nr 11

„Czy zamawiający dopuści samochód z oponami letnimi i dodatkowym kompletem opon zimowych?”

Odpowiedź: Nie.

Zabór dnia 29 czerwca 2017 r.

GMINA ZABÓR
66-003 Zabór, ul. Lipowa 15
tel. (68) 321 83 00, fax (68) 321 83 01
NIP 672 00 07450 REGON 970770764

z up. Wójta
Piotr Kulikowski
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej
i Gospodarki Nieruchomościami